
Handball Austria 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 16  Gruppe WHA MEISTERLIGA Grunddurchgang

Datum 27.09.2025, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft Union Korneuburg Damen

Spielort Franz Guggenberger Sporthalle  Gastmannschaft MGA Fivers

Ergebnis
Sieger MGA Fivers

Ergebnis 25:38 (11:20)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A HAMED, Adham - - - - -

SR B Lohr, Alexander - - - - -

SR Beob. LÖSCHNIG, Raphael - - - - -

Zeitn. BRUNNER, Josef - - - - -

Sek. STEINER, Doris - - - - -

Sec. C. HRDINA, Jürgen - - - - - -

 

Heimmannschaft

Union Korneuburg Damen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 KLAMMER, Alexandra - - 4 10:02

5 VUCINA, Tea - - 5

6 EICHHORN, Barbara - - 3 2/2 16:34 28:21

10 LOIBL, Selina - - 1

11 KAISER, Viktoria - - 2 59:05 60:00

17 SCHENTER, Sandra - -

20 ACHLEITNER, Chiara - - 1

32 POJMANN, Sarah - -

33 HENNING, Marlies - - 2

47 STEINER, Magdalena - -

57 GRANDITS, Ines - - 4 31:25

62 BERTO, Anika - - 2

64 SCHMID, Laura - - 1 1/1

66 GERINGER, Vanessa - -

77 BRUNNER, Manuela - -

91 SPURNA, Sarka - -

A GOJACIC, Zlatan - -

B FAZIK, Michal - - 30:00

 

7-Meter 3 Timeout 1 04:35

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 19:14

2-Minuten 5 Timeout 3 53:14

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

MGA Fivers
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Dorfinger, Elena - -

5 SCHLEGEL, Emma - - 2

6 WERNERT, Rita - - 1

8 BREIT, Maili - - 2

10 LOVRIC, Ines - - 3

13 Janicka, Aleksandra - - 6 41:33

14 BURES, Larissa - - 7 1/2 17:38

15 BACHMANN, Katharina - - 5

21 Tilliacher, Nina - -

23 TOMIC-KESINA, Patricia - - 4

24 ALMASI TOTH, Adrien - - 3 1/1 44:01

32 KRISTIC, Katarina - - 1

33 KRENN, Lea - -

44 KATIC, Sara - - 1 29:31

64 PURKARTHOFER, Lisa - - 2

74 SCHAMP, Chiara - - 1

A STEFANOSKA, Monika - -

B BELAS, Ivica - -

C Walka, Fanny - -

D SEKERIJA, Laura - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:37 0:1 Tor 13 Janicka, Aleksandra

Gast 01:21 0:2 Tor 13 Janicka, Aleksandra

Heim 01:54 1:2 Tor 5 VUCINA, Tea

Gast 02:06 1:3 Tor 15 BACHMANN, Katharina

Heim 02:13 2:3 Tor 6 EICHHORN, Barbara

Gast 03:07 2:4 Tor 15 BACHMANN, Katharina

Gast 03:54 2:5 Tor 14 BURES, Larissa

Gast 04:32 2:6 Tor 13 Janicka, Aleksandra

04:35 Auszeit Heim

Gast 05:04 2:7 Tor 14 BURES, Larissa

Gast 06:07 2:8 Tor 14 BURES, Larissa

Heim 06:19 3:8 Tor 5 VUCINA, Tea

Heim 07:15 4:8 Tor 4 KLAMMER, Alexandra

Heim 09:44 5:8 Tor 4 KLAMMER, Alexandra

Gast 09:58 5:9 Tor 64 PURKARTHOFER, Lisa

Heim 10:02 2 Minuten 4 KLAMMER, Alexandra

Gast 10:47 5:10 Tor 8 BREIT, Maili

Heim 12:23 6:10 Tor 5 VUCINA, Tea

Gast 13:22 6:10 7m ohne Tor 14 BURES, Larissa

Gast 13:22 6:11 Tor 14 BURES, Larissa

Gast 14:34 6:12 Tor 13 Janicka, Aleksandra

Gast 15:21 6:13 Tor 13 Janicka, Aleksandra

Heim 16:34 Verwarnung 6 EICHHORN, Barbara

Gast 17:38 Verwarnung 14 BURES, Larissa

Gast 19:08 6:14 Tor 14 BURES, Larissa

19:14 Auszeit Heim

Gast 20:05 6:15 Tor 8 BREIT, Maili

Gast 21:00 6:16 Tor 10 LOVRIC, Ines

Heim 21:34 7:16 Tor 57 GRANDITS, Ines

Gast 22:28 7:17 Tor 23 TOMIC-KESINA,

Patricia

Heim 22:52 8:17 Tor 4 KLAMMER, Alexandra

Gast 23:05 8:18 Tor 23 TOMIC-KESINA,

Patricia

Gast 25:11 8:19 Tor 10 LOVRIC, Ines

Heim 26:50 9:19 Tor 62 BERTO, Anika

Heim 27:31 10:19 Tor 11 KAISER, Viktoria

Gast 28:04 10:20 Tor 44 KATIC, Sara

Heim 28:21 2 Minuten 6 EICHHORN, Barbara

Heim 29:27 11:20 Tor 57 GRANDITS, Ines

Gast 29:31 2 Minuten 44 KATIC, Sara

Heim 30:00 Verwarnung B FAZIK, Michal

Heim 31:25 2 Minuten 57 GRANDITS, Ines

Gast 31:39 11:21 Tor 32 KRISTIC, Katarina

Gast 32:54 11:22 Tor 15 BACHMANN, Katharina

Heim 33:37 12:22 Tor 10 LOIBL, Selina

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 34:29 12:23 Tor 15 BACHMANN, Katharina

Gast 35:09 12:24 Tor 14 BURES, Larissa

Gast 37:20 12:25 Tor 15 BACHMANN, Katharina

Heim 37:52 13:25 Tor 57 GRANDITS, Ines

Gast 38:30 13:26 Tor 24 ALMASI TOTH, Adrien

Heim 39:27 14:26 Tor 5 VUCINA, Tea

Gast 39:58 14:27 Tor 64 PURKARTHOFER, Lisa

Heim 40:06 15:27 Tor 4 KLAMMER, Alexandra

Gast 40:57 15:28 7m mit Tor 14 BURES, Larissa

Gast 41:33 2 Minuten 13 Janicka, Aleksandra

Gast 42:26 15:29 Tor 24 ALMASI TOTH, Adrien

Heim 42:54 16:29 Tor 57 GRANDITS, Ines

Gast 44:01 2 Minuten 24 ALMASI TOTH, Adrien

Heim 44:01 17:29 7m mit Tor 6 EICHHORN, Barbara

Heim 44:39 18:29 Tor 20 ACHLEITNER, Chiara

Heim 45:25 19:29 Tor 5 VUCINA, Tea

Gast 47:54 19:30 Tor 23 TOMIC-KESINA,

Patricia

Heim 48:34 20:30 7m mit Tor 6 EICHHORN, Barbara

Gast 49:28 20:31 Tor 6 WERNERT, Rita

Gast 51:41 20:32 Tor 10 LOVRIC, Ines

Heim 52:17 21:32 Tor 33 HENNING, Marlies

Gast 53:01 21:33 Tor 74 SCHAMP, Chiara

53:14 Auszeit Heim

Heim 54:07 22:33 Tor 11 KAISER, Viktoria

Gast 54:20 22:34 Tor 13 Janicka, Aleksandra

Heim 55:01 23:34 Tor 33 HENNING, Marlies

Gast 56:11 23:35 Tor 5 SCHLEGEL, Emma

Gast 56:54 23:36 Tor 5 SCHLEGEL, Emma

Heim 57:15 24:36 7m mit Tor 64 SCHMID, Laura

Gast 58:14 24:37 Tor 23 TOMIC-KESINA,

Patricia

Heim 59:05 2 Minuten 11 KAISER, Viktoria

Gast 59:05 24:38 7m mit Tor 24 ALMASI TOTH, Adrien

Heim 59:43 25:38 Tor 62 BERTO, Anika

Heim 60:00 2 Minuten 11 KAISER, Viktoria

nu.Dokument 011e, erstellt am 21.02.2026 14:51 | Seite 3


